APROVA  Dc E M 02
tmp,

Câmara Mun • Goiané

Goianésia, 02 de agosto de 2023.

aveA"--"
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Requerimento 228/2023

RECE EIVIOS

77.
3777......_kinicipa

111
 Goianesia

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mficio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Paulo Henrique Naves Dias, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da

Silva, e ao Secretário Municipal do Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André Luiz

Wenceslau Silva, solicitando a reforma do banheiro público da Prava Maria Joana

Rodrigues, localizada na Avenida Brasil, entre As Ruas 41 e 43, no Bairro Santa Luzia. O

local é utilizado por um grande número de pessoas, sendo necessária a reforma.

Nestes termos, pede deferimento.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

WWW.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1